Министерство образования Российской Федерации
Департамент образования г. Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -  детский сад № 548
620010, г. Екатеринбург* ул. Инженерная, Д.67-А, тел.(343)258-36-74, 258-37-23

e-mail: mdou548@mail.ru

ПРИКАЗ № 9

01.09.2022 г.

О начале работы групп платных
образовательных услуг

На основании приказа «Об организации платных образовательных услуг» от
01.09.2022 г. № 1 - ПУ, решения заседания Педагогического совета (протокол № 1 от
31.08.2022 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начать работу групп по предоставлению платных образовательных услуг,

реализующих дополнительные общеразвивающие программы с 01.09.2022 г.
2. Закрепить помещения за группами дополнительного образования.
3. Установить следующий график работы платных образовательных услуг:

№
п/п

Наименование услуги День недели Время

1.
«Занимательная
математика»

Вторник 15.00-16.00
Четверг 15.00-16.00

2. «Не традиционные техники
рисования»

Понедельник 1 подгруппа: 16.00-17.00
2 подгруппа: 17.00 -  18.00

Вторник 1 подгруппа: 16.00-17.00
2 подгруппа: 17.00 -  18.00

Среда 1 подгруппа: 16.00- 17.00
2 подгруппа: 17.00 -  18.00

Четверг 1 подгруппа: 16.00- 17.00
2 подгруппа: 17.00 -  18.00

3 .
«Вокал»
«Хореография»

Понедельник 15.00-16.00
Среда 15.00-16.00

5.

«Логика» Понедельник 1 подгруппа: 16.00- 17.00
2 подгруппа: 17.00 -  18.00

Лего -  конструированиу» Среда 16.00-17.00
«Занимательная сенсорика 16.00-17.00
Экспериментальная
деятельность

46.00-17.00
,  рошкол^

Логопедическая помощь Четверг 17.00
МБДОУ.

Д е т с к и й  сдд-,
№  548

\* \\
Заведующий МБДОУ -  детского сада № Т.Ю. Царева

rJ.u:-.5

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-18T20:28:06+0500